Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari / Trezor / Treasury
" Aneks1 |
Gjithsej
Muaji i raportimit: Malléra dhe Shérbime
Lista e obligimeve: 17.05.2021
Datae Arsyeja e
pranimit te Numri i faturés Afati i pagesés Furnitori Pérshkrimi e 5 Shuma
mospagesés
fatures
03.03.2021 29/21 Asociacioni | Komunave té Kosoves Munges buxheti 4,000.00
07.05.2021 4/1 Posta e Kosoves 2,835.96
12.03.2020 080/2020 Pastor Kosova Munges buxheti 636.80
14.12.2020 1213/20 Aritech Munges buxheti 10,024.00
15.03.2021 02/2021 BIOKS Munges buxheti 12,575.00
14.07.2020 | 20-SHV01-001-914 I-TECH Munges buxheti 983.00
CIRGES N a1 : ijil e 31,054.76

Zyrtar Kryesor Financiar
Afrim Limani



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari/ Trezor / Treasury
Aneks 2
Gjithsej

Muaji i raportimit: Shpenzimet Komunale

Lista e obligimeve : 17.05.2021
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari / Trezor / Treasury

‘Aneks311 T
I\{Iuajl i rapo.mmlt: Gjithse]
Lista e obligimeve: 17.05.2021
Organizata D ' '
Kodii OB reania Furnitori Numri i faturés 2o k ':'j'mt W Shuma Arsyeja e mos pagesés
Buxhetore obligimit
623 Rahovec |"KAG Asphalt Company" Sh.p.k. - Prizren 055 8/1/2018 33,973.29| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec [|"URB - PRQ" Sh.p.k. - Prishtiné 17/2017 12/13/2017 995.32| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |ENERGJIA DIELLORE Sh.p.k. - Suhareké 001/2019 3/7/2019 753.19] Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |N.N.SH. "CO - ING" - Prishtiné 04/2020 4/1/2020 9.23| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |Age Group- Rahovec 75 4/7/2021 1,460.00] Munges Buxheti
623 Rahovec |N.N.T."ETNIKU" - Suhareké 24/2020 9/2/2020 4,400.00| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |N.N.T."ETNIKU" - Suhareké 41/2020 11/17/2020 4.46| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec {N.N.T."ETNIKU" - Suhareké 36/2020 11/3/2020 952.16] Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |N.N.T."ETNIKU" - Suhareké 09/2020- B 5/15/2020 869.43] Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec [N.N.T."ETNIKU" - Suhareké 01/2021 08.02.2021 17,848.51| Munges Buxheti
623 Rahovec |N.T.P."FIDANI-L" - Decan 121420001-1 12/14/2020 31,395.32| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec ["P.M.N" Sh.p.k. - Prishtiné 009/2020 10/1/2020 5,009.00| Pérfundimi ! vitit fiskal
623 Rahovec |"NBT - ING" Sh.p.k. - Suhareké 09/24/08/20-T 8/24/2020 3,499.29| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |"OSA TERMOSISTEM" Sh.p.k. - RAHOVEC 29.042021 4/22/2021 50,504.00| Munges Buxheti
623 Rahovec |N.P.T. “AGRO BORA” - Skenderaj 58/2020 11/5/2020 3,671.14| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |"ARITECH" Sh.p.k. - Prishtiné 1213/20 12/14/2020 10,024.00| Pérfundimi | vitit fiskal
623 Rahovec |N.P.T. "BAMIRS - Suhareké 10/2021 44298 43,064.01| Munges Buxheti
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 21-SHV01-028-3 44313 22,716.95| Munges Buxheti
623 Rahovec |"VALDRINI - A" Sh.p.k. - Rahovec 21-SHV01-001-1 20.01.2021 23,827.10] Munges Buxheti
623 Rahovec |"BM GROUP" Sh.p.k. - Prishtiné 20-SHV01-073-1 09.02.2021 35,963.00| Munges Buxheti
623 Rahovec |N.N.P. "VETONI" - Rahovec 03/2021 03.05.2021 6,374.00] Munges Buxheti
623 Rahovec |N.N.T."Seti Commerc" Sh.p.k. - Suhareké 03/21 3/8/2021 28,789.10 | Munges Buxheti
623 Rahovec |"EAE - NJAZ" Sh.p.k. - Rahovec 4/2021 3/10/2021 26,398.10 | Munges Buxheti
623 Rahovec |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 08/2021 3/24/2021 50,951.37 | Munges Buxheti
623 Rahovec |N.P.N."EURO ING" - Rahovec 100006 4/22/2021 30,000.00 | Munges Buxheti
433,451.97

Zyrtar Kryesor Financiar
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Thesari / Trezor / Treasury

I{nék§4 _|Subvencione

Muaii i imit:
: uajii ra[?o.rtlmlt Giithsej
Lista e obligimeve: 17.05.2021
Datae Areveiale
pranimit te | Numri i faturés | Afatii pagesés Furnitori Pérshkrimi Y ,, Shuma
mospagesés
fatures
0.00

Zyrtar Kryesor Financiar
Afrim Limani
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari / Trezor / Treasury
Muaji i raportimit: . = _Ar_lel_Zs_ 5
Lista e obligimeve: 17.05.2021 = 3
Gjithsej
Kodi Emrii Organizatés | Malira dhe | Shpenzime | Subvencionet Investimet Giithsej
Organizativ Buxhetore sherbime | Komunale | dhe Transferet kapitale )
623 Rahovec 31,054.76 - - 433,451.97 464,506.73

Zyrtar Kryesor Financiar
Afrim Limani

- >
)9 9’10,;';/ Inl 150:“\-{:"1}
Od Ny 1 o8 o
ECOMNGES




Organizata Buxhetore: Komuna Rahovec

Kodi Buxhetor: 623

-Department of Budget and Finance

Republika e Kosovés / Republika Kesovo / Republic Of Kosovo
Komuna e Rahovecit /Opétina Orahovac / Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-Odeljenje za BudZet i Finansije

Titulli i kontratés zotimit Numri i prokurimit Afati ne L
Nr. (i plot&) ne SIMFK (eprokurim) Vlera e kontratés ) Lloji/Shénime
1 |Intervenimet emergjente né infrastrukturé 623-20-09-5-2-1 37,200.00 12
Ndértimi i rrugéve né Hogé té vogél, Brestoc, Krushé e
2|Madhe dhe Fortesé 623.16.065.521 313,988.20 36
Zyberaj dhe Bedrush Gashi né Drenoc dhe Shejh
3 |Myhedin Shehu né Rahovec. 623.17.017.521 9,902.06 24
4|Rregullimi i shtratit t€ Lumit né fshatin Zaqishté 623.13.077.521 273,161.07 24
5{Ndértimi i kanalizimeve né Komunén e Rahovecit 623-18-063-5-2-1 441,155.89 24
6|Shtigjet e ecjes te Drini i Bardhé 623-20-5280-1-1-1 59,859.00 12
7|Ndértimi i QKMF - sé - Emergjenca - Faza e dyté 623.18.6656.5.1.1 486,915.39 24
Pérmirésimi i infrastrukturé né vendbanimet e
8|komuniteteve - Aneks Kontrata 623-19-076-521 44.909.43 12
9|Ndértimi i rrugéve né Komunén e Rahovecit - Lot 111 623-20-5280-1-1-1 275,674.82 24
10| Ndértimi I shtatores te Heroit te Kosoves Feim Gashi 623-19-6160-2-2-3 49,995.00 12
11|Kombit 623.12.091.521 475,239.20 36
Intervenimet emergjente ne infrastrukturé né Komunén
12]e Rahovecit 623-20-09-5-2-1 29,262.00 12
Trajtimi i kanalizimeve fekal (Gropa Septike) né
13|Komunén e Rahovecit 623-19-6628-5-1-1 438,668.29 36
14 Ndértimi i serave me participim (80 % - 20 %) - Lot 2 623-20-018-511 282,168.25 24
15| Zgjerimi i ndrigimit publik né Rahovec 623-19-061-5-1-1 806,689.45 36
Ndértimi i rrugéve né Komunén e Rahovecit - Lot [
16 623-20-3607-5-1-1 337,408.33 24
Ndértimi i kanalit pér ujérat atmosferik dhe ndértimi i
17}rrugéve me kubéza betoni né fshatin Zatrig 623-20-054-5-2-1 73,933.90 24
Rregullimi i gendresé sé vjetér té qytetit me gur
18 623.15.060.521 286,860.00 24
Investime ne zonen ekonomike - Parku Industrial
19|Opterushé 623-19-6394-5-2-1 68,460.00 24
20| Ndértimi i SHFMU "LIRIA" Fortesé 623-19-5504-5-1-1 759,081.88 36
21| Ndértimi i gerdhes né Xérxé 623-19-6389-5-2-1 157,306.27 24
22| Furnizim me komora ftohése dhe laktofriza 623-20-5280-1-1-1 208,860.00 24
23| Ndértimi i semaforéve té rinjé 623-20-3817-5-2-1 49,982.25 12
Rregullimi i varrezave t& déshmor€ve dhe civiléve - Lot
241 623-20-028-521 134,795.00 24
25 Ndértimi dhe trajtimi i ujérave atmosferik né qgytet 623-20-4241-5-2-1 248,702.57 24
Gjithsej 6,350,178.2500
Shénime plotésuese: (nése ka) -
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Rahovec, 17.05.2021




